- |⁸⁰ Papas Petrus Cochino, officiator ecclesie de Panimnito.
- |⁸¹ Papas Çanachius Rhodius, officiator ecclesie Athanasij Noui.
- |⁸² Papas Antonius Malauisi, officiator ecclesie S(ancti) Marci.
- |⁸³ Papas Hemanuel Nomico, officiator ecclesie S(ancti) Nicolai Murcutaria.
- |⁸⁴ Papas Marcus Russopsiri, officiator de Archistratigo.
- |⁸⁵ Papas Petrus Clugia, officiator ecclesiarum de Chiera Manolitissa |⁸⁶ et S(ancti) Basilij.
- |⁸⁷ Papas Vassilius Christoforo, officiator ecclesie S(ancte) Marie dicte |⁸⁸ Pandanasso.
- |⁸⁹ Papas Joannes Athanael, officiator ecclesiarum S(ancti) Nicolai |⁹⁰ Sotiriachi et S(ancti) Elie.
- |⁹¹ [e. 66] Patera Vicimanus, officiator ecclesiarum S(ancti) Simeonis et S(ancte) Paras- |⁹² chi de Cazamba.
- |⁹³ Papas Michael Mussi, officiator ecclesie de Chiera Faneromeni.
- |⁹⁴ Papas Pulada, officiator ecclesie S(ancti) Nicolai de Segalle.
- |⁹⁵ Papas Lullo, officiator ecclesie S(ancte) Theodosie Hospitalis.
- |⁹⁶ Papas ... Garachi, officiator ecclesie de Chrussalitini.
- |⁹⁷ Papas Hemanuel Caliati, officiator ecclesie de Psticosostra.
- |⁹⁸ Papas ... Politi, officiator ecclesiarum de Chiera Politissa et
- |⁹⁹ S(ancti) Elie.
- |¹⁰⁰ Papas Leo Michalici, officiator ecclesiarum S(ancti) Joannis Theologi |¹⁰¹ et Archistratigo, in ciuit(ate), et S(ancti) Spyriti.
- |¹⁰² Papas Armeni, officiator ecclesie Catafiani.
- |¹⁰³ Papas Stamatius Marmara, officiator ecclesie S(ancti) Georgii Turloti.
- |¹⁰⁴ Papas Thomas Vicimano, officiator de Chiera Eleussa.
- |¹⁰⁵ Papas ||Michael|| Amoreus, qui officiare pretendit ecclesiam S(ancte) Marie |¹⁰⁶ Angelorum, ubi est fraternitas.
- |¹⁰⁷ Papas Beueni, officiator ecclesiarum S(ancti) Joannis Costomjri et |¹⁰⁸ S(ancti) Ciryli.
- |¹⁰⁹ Papas Stefanus Thoriano, officiator ecclesie de Vlachierna.
- |¹¹⁰ Papas Hemanuel Siminachi, officiator ecclesie S(ancti) Georgii Muglino.
- |¹¹¹ Papas Stamatius Cirogena, officiator ecclesiarum S(ancte) Erini |¹¹² et S(ancte) Sophie et Faneromeni.
- |¹¹³ Papas Joannes Stiaco, officiator ecclesie de Archistratigo.
- |¹¹⁴ Papas Joannes Crassi, officiator ecclesiarum S(ancti) Georgii |¹¹⁵ Doriano et S(anc)ti Joannis de Geraca.

|¹¹⁶ Papas Vassilius Megistiano, officiator ecclesie S(ancti) Demetrij.

|¹¹⁷ Papas Antonius Galino, officiator ecclesiarum S(ancte) Marie |¹¹⁸ Luludhiani et S(ancti) Georgij de Mosco.

|¹¹⁹ [c. 67] Papas Antonius Armachi, officiator ecclesiarum Sancti Joannis de |¹²⁰ Samacho, Sancte Crucis et Sancti Athanasij de Dermata.

|¹²¹ Papas Antonius Chalchiopoulos, officiator ecclesiarum Sancte Marine, Sancti |¹²² Athanasij et Sancti Georgij Catergari.

|¹²³ Patera Christianopoulos, officiator ecclesie Sanctorum Demetrij et |¹²⁴ Pelagie.

|¹²⁵ Papas Hemanuel Carauella, officiator ecclesiarum de Gorgopacussa, |¹²⁶ Sancte Trinitatis et Sancti Antonij Macri.

|¹²⁷ Papas Georgius Calamattiano, officiator ecclesie Sancti Georgij de |¹²⁸ Xarchopulo.

|¹²⁹ Papas Leo Citherici, officiator ecclesie de Christo.

|¹³⁰ Papas Georgius Caliati, officiator ecclesiarum Sancti Joannis q(uondam?) Giacumici |¹³¹ et Sancte Marie Thalassomachisse.

|¹³² Papas Mattheus Pnematographus, officiator ecclesie de Pandocratora.

|¹³³ In casali Ambrussa.

|¹³⁴ Papas Joannes Marici, officiator ... Sancti Georgij, Sancti Spiritus |¹³⁵ et Sancti Joannis Baptiste.

|¹³⁶ In casali Macriticho.

|¹³⁷ Papas Georgius Graua, officiator ecclesiarum Christi, Sancte Anne et |¹³⁸ Sancti Spiritus.

|¹³⁹ In casali Selopulo.

|¹⁴⁰ Papas Georgius Mageremati, officiator ecclesiarum Sancti Joannis |¹⁴¹ Chrisostomi et Sanctorum XL^{ta}.

|¹⁴² In casali Cartero.

|¹⁴³ Patera Mageremati, officiator ecclesie....

|¹⁴⁴ In casalibus Apano et Catto Marathiti.

|¹⁴⁵ Papas Fanurius Manganari, officiator ecclesie.....

|¹⁴⁶ Papas Michael Negro, officiator ecclesie de Chiera.....

|¹⁴⁷ [c. 68] In casali Spilia.

|¹⁴⁸ Papas Joannes Gaura, officiator ecclesie Sancte Irini.

|¹⁴⁹ In casali Sancti Blasij.

|¹⁵⁰ Papas Joannes Disico, officiator ecclesiarum Sancti Blasij et Sancti Saluatori.

|¹⁵¹ In casali Sancti Sylle.

|¹⁵² Papas Joannes Cotti, officiator ecclesiarum Sancti Sille, Sancti Spiritus |¹⁵³ et Sancte Marie.

|¹⁵⁴ In casali Staurachia Appano.

|¹⁵⁵ Papas Joannes Logotheti, officiator ecclesiarum de Chiera et Sancti |¹⁵⁶ Nicolai et Xerocamara.

|¹⁵⁷ In casali Cato Staurachia.

|¹⁵⁸ Papas Verona, officiator ecclesie de Chiera.

|¹⁵⁹ Papas Joannes Vergoleo, officiator ecclesiarum de Christo et Sancti Nicolai.

|¹⁶⁰ In casali Athanatus.

|¹⁶¹ Papas Joannes Vergoleo, officiator ecclesiarum Sancti Joannis Baptiste, |¹⁶² Sancti Saluatoris et Sancti Nicolai.

|¹⁶³ In casalibus Vutes et Caurochori.

|¹⁶⁴ Papas Joannes Negro, officiator ecclesiarum Sancti Joannis et Sancte Marie |¹⁶⁵ de Vutes.

|¹⁶⁶ In casali Jophirachia.

|¹⁶⁷ Patera Neophitus Maurica, officiator ecclesie de Theotocho.

|¹⁶⁸ In casali Gasi.

|¹⁶⁹ Papas Condi Rodhius, officiator ecclesie Sancte Marie Gasani.

|¹⁷⁰ In casali Telese.

|¹⁷¹ Papas Joannes Lando, officiator ecclesiarum Sancti Joannis, Archistratigo, |¹⁷² Sancte Marie Pandanase, Christi, Sancte Venerande et Sancte Marie |¹⁷³ Scaliotisse.

|¹⁷⁴ In casali Agio Myro.